EM15TF-012-4 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
3M EM15TF-012-4 Dostawca 3M Dystrybutor 3M
3M Touch Systems EM15TF-012-4
3M
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER EM15TF-012-4
PRODUCENT 3M
OPIS 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 11436 pcs
ARKUSZ DANYCH
SZEROKOŚĆ 4.921" (125.00mm)
RODZAJ Absorbing/Shielding Sheet
GRUBOŚĆ - OGÓLNIE 0.004" (0.12mm)
KSZTAŁT Square
SERIA EM15TF
INNE NAZWY
3M156473
7100140658
WX300950044
TEMPERATURA ROBOCZA -30°C ~ 85°C
MATERIAŁ -
DŁUGOŚĆ 4.921" (125.00mm)
SPOIWO Non-Conductive, Single Sided
EM15TF-012-4
Part Number: EM15TF-012-4
Producent / marka: 3M
Opis produktu 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Arkusze danych:
Stan magazynowy 11436 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje EM15TF-012-4
Powiązane tagi
Produkty powiązane
EM15TF-012-1
Producenci:  3M
Opis:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Na stanie:  13203 pcs
RFQ
EM1601500000G
Producenci:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Na stanie:  26458 pcs
RFQ
EM15HV
Producenci:  Knowles Voltronics
Opis:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Na stanie:  1262 pcs
RFQ
EM15TF-041-1
Producenci:  3M
Opis:  3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Na stanie:  10433 pcs
RFQ
EM15A1520000G
Producenci:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Na stanie:  26460 pcs
RFQ
EM15SD
Producenci:  Knowles Voltronics
Opis:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Na stanie:  1940 pcs
RFQ
EM15TP-010-1
Producenci:  3M
Opis:  3M FLUX FIELD DIRECT 1=10 SHEETS
Na stanie:  279 pcs
RFQ
EM1651500000G
Producenci:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 5.08MM
Na stanie:  31828 pcs
RFQ
EM1601520000G
Producenci:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Na stanie:  27996 pcs
RFQ
EM15TF-010-1
Producenci:  3M
Opis:  3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
Na stanie:  1106 pcs
RFQ
EM1601-7R
Producenci:  Bel
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 48W
Na stanie:  140 pcs
RFQ
EM15A1500000G
Producenci:  Anytek (Amphenol Anytek)
Opis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Na stanie:  29307 pcs
RFQ